证券代码：001328 证券简称：登康口腔 公告编号：2025-050

重庆登康口腔护理用品股份有限公司

第八届董事会第五次会议决议公告

一、董事会会议召开情况

（一）重庆登康口腔护理用品股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会

第五次会议（以下简称“本次会议”）通知以电子邮件及电话方式于2025年12月5日向

全体董事发出。

（二）本次会议于2025年12月8日14:00在公司报告厅一会议室以现场结合通讯表决

的方式召开。

（三）本次会议应到董事9名，实际出席会议并表决的董事9名。其中：董事邓

嵘、赵丰硕、独立董事黎明及职工董事龙唯参加现场会议表决；董事向志勇、李江

一、张力及独立董事靳景玉、郭强以通讯表决方式出席会议。

（四）公司董事长邓嵘先生主持会议，公司全体高级管理人员列席会议。

（五）本次会议的通知、召集和召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、行

政法规、部门规章、规范性文件及《重庆登康口腔护理用品股份有限公司章程》（以

下简称“《公司章程》”）的有关规定。

二、董事会会议审议程序

（一）审议通过《关于<“8462”跃升行动——“十五五”战略规划>的议案》

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票，回避0票

表决结果：通过

董事会认为公司《“8462”跃升行动——“十五五”战略规划》积极响应了国家

战略，符合行业、产业发展趋势，设定的发展方向和发展目标具备前瞻性和可及性，

制定的发展策略及保障措施清晰可操作，有利于公司在未来五年实现高质量发展。希

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

望公司未来五年聚力实施“8462”跃升行动，高水平推进公司口腔护理产业的转型升

级，坚持产品经营和资本经营并举、水平增长与垂直增长并重、内涵式增长和外延式

扩张双轮驱动，努力做大规模、做强链条、做优品牌，持续提升公司的经营规模和盈

利能力，以《“8462”跃升行动——“十五五”战略规划》为引领，推动公司高质量

发展。董事会成员一致同意《关于<“8462”跃升行动——“十五五”战略规划>的议

案》的相关内容。

公司《“8462”跃升行动——“十五五”战略规划》主要内容如下：

1.八个第一

牢固树立“发展是登康第一要务，增长是登康第一工程，创新是登康第一动力，

人才是登康第一资源，品牌是登康第一资产，怠惰是登康第一对手，市场是登康第一

生命线，科技是登康第一生产力”的核心理念。

2.四大赛道

围绕“口腔护理、智能口腔、口腔医疗、创新业务”四大赛道进行业务拓展与布

局。

3.六大抓手

紧扣“高端化、专业化、国际化、数智化、精益化、资本化”六大抓手，坚持产

品经营和资本经营并举、水平增长和垂直增长并重、内涵式增长和外延式扩张双轮驱

动，持续提升公司的经营规模和盈利能力。

4.两个翻番

全力实现“营业收入和利润总额”双翻番的奋斗目标。

上述对未来业绩的预期及展望是管理层根据当下业务发展情况所作出，不构成对

广大投资者的业绩承诺，公司实际经营情况受各种内外部因素影响，具体财务数据请

以披露的正式报告为准，敬请投资者注意投资风险。

本议案已经董事会战略、ESG与科技创新委员会审议通过，无需提交股东会审

议。

（二）审议通过《关于公司2026年投资计划的议案》

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票，回避0票

表决结果：通过

经审议，2026年计划投资总金额约11,324.00万元，其中固定资产投资约6,324.00万

元，股权投资约5,000.00万元。董事会成员一致同意该议案。

上述年度投资计划不构成公司承诺，敬请投资者注意投资风险。

本议案已经董事会战略、ESG与科技创新委员会审议通过，无需提交股东会审

议。具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（三）审议通过《关于<新一届经理层任期制与契约化管理方案与契约文本>的议

案》

表决情况：同意8票，反对0票，弃权0票，回避1票

表决结果：通过

董事会认为公司关于新一届经理层任期制与契约化管理方案与契约文本，符合

《公司章程》及公司“三重一大”决策制度规定，内容科学合理、权责清晰、可操作

性强，有利于提升公司治理效能和经营活力，董事会成员一致同意该议案。

关联董事赵丰硕先生回避表决。

本议案已经董事会薪酬与考核委员会审议通过，无需提交股东会审议。

三、备查文件

1.第八届董事会第五次会议决议；

2.第八届董事会战略、ESG与科技创新委员会第一次会议决议；

3.第八届董事会薪酬与考核委员会第二次会议决议。

特此公告

重庆登康口腔护理用品股份有限公司

董事会

2025年12月8日

	OLE_LINK1